
Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo Č. 6440-0217-2020-12

„PS 0217— Oprava osvětlení, venkovní rampy s příjezdem, výměnu vstupních dveří, vnitřní
malby a související stavební opravy- SO 014 (Skladová budova), kas.P.Holého Tábor",
uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen „smlouva")

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6

60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
jen „AHNIVI"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení 7 odst. 2 zák.
6.219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel
- ve věcech technických: technický pracovník PS 0217 Tábor,

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel"na straně jedné

a

STOPIN spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
10691
Sídlo: Klečaty 33, 391 81 Veselí nad Lužnicí

26040042
CZ026040042

Bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 174021610/0300
Zastoupená: Vlastimilem Hanzlíkem - jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Vlastimil Hanzlík, jednatel, tel.:
- ve věcech technických: Vlastimil Hanzlík, jednatel, te1.
Fax: ...
E-mail:
Datová schránka: edivw72
Adresa pro doručování: Kosova 2894, 390 02 Tábor

dále také jen ahotovitel"na straně druhé
uzavírají tento dodatek Č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je narovnání a upřesnění skutečně  provedených prací ze strany zhotovitele 
oproti původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při 
vynaložení odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo. 
Dne 5.11.2020 byla provedena kontrolní prohlídka stavby za účasti zástupců  zhotovitele a objednatele, 
při které bylo zjištěno následující: 
Při zahájení opravy čela rampy, byla zjištěno celková degradace nosné cihelné stěny, kterou je nutné 
vybourat a opětovně  vyzdít. Současně  byla její horní část vybourána a následně  zjištěn propad 
původního hutnění pod železobetonovou deskou cca o 50cm včetně  její degradace, a to i s prvním 
schodišťovým stupněm. 
Se zhotovitelem díla byl dohodnut nejvhodnější a nejekonorničtější způsob opravy v této skladbě: 
Vícepráce: 

Svislé a kompletní konstrukce 
Nosná zeď  ti do 200 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně  výpině  z betonu tř. C m2 2,800 
1 6/20 
Výztuž stěn svařovanými sítěmi t 0,020 

Vodorovné konstrukce 
Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20 m3 0,950 
Bednění stropů  ztracené z hraněných trapézových 

m2 5,670 vin v 92 mm plech lesklý tl 1,0 mm 
Osazování ocelových válcovaných nosníků  stropů 

0150 I, IE, U, UE nebo L do č.12 ,  
ocel profilová UE 120 jakost I I 375 I 0,150 
Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 

m3 0150 16/20 ,  
Zřízení bednění podest schodišť  a ramp m2 1,100 přímočarých v do 4 m 
Odstranění bednění podest schodišť  a ramp 

m2 1,100 přímočarých v do 4 m 
Zřízení bednění stupňů  křivočarých schodišť m2 0,340 
Odstranění bednění stupňů  křivočarých schodišť m2 0,340 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výpiní 

Výztuž mannin betonářskou ocelí 10 216 t 0,050 
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kan t 0,020 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 

m3 0,435 m3 
Bourání ŽB stropů  deskových ti přes 80 mm m3 0,924 
Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických 

11.2 1110 na schodnicích ,  
Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro osazování 

kus 3,000 konstrukcí 150/150 mm hl do 200 mm 

Přesun sutě  
Vyklizení ulehlé suti z prostorů  do 15 m2 s 

m3 1,000 naložením z hl do 2 m 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s omezením t 5,200 
mechanizace 

2 



za zhotovitele

Vlastimil Hanz
jednatel

za o
2 4 -11- 202J

Iveta
Vedoucí

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládlcu do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na
recyklační skládce (skládkovné) směsného
stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů
nošením do 50 m

5,200

98,800

5,200

5,200

Finanční náklady na nezbytné vícepráce jsou ve výši 47.325,37 Kč včetně DPH, což činní cca
13,37% z celkové ceny za dílo vč.DPH.

Celková cena za dílo je dle SOD 353.882,41 Kč včetně DPH a bude navýšena na 401.207,78 Kč
včetně DPH.

Přesné vyčíslení nákladů bylo provedeno po předložení návrhových cen zhotovitelem díla a následně
odsouhlaseno objednatelem v zastoupení SPS 0217 Tábor.

M.
Předmět dodatku

I. V článku č.3. „Cena za dílo", odstavec. 3.1.a 3.2. se mění takto:
Cena za dílo je určena podle přílohy č.1 tohoto dodatku (položkový rozpočet), která je nedílnou
součástí tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 331.576,68 Kč

DPH 21% 69.631,10 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem 401.207,78 Kč

Ostatní odstavce v článku 3 zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečné ustanovení

Tímto dodatkem se doplňuje příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.1 — položkový rozpočet —3 očíslované strany

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
dodatek 6.1 - opr.osv., venkovní rampy s příj., vým.vst.dv., v.malby a

sou. st opravy SO 014

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

9.11.2020

Cena bez DPH 39 111,88

Základ dané Sazba dané Výše dané

DPH základnI 39 111,88 21,00% 8 213,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 325,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovkel

!

Datum a podpis: Razítko Datum a po Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
dodatek č.1 - opr.osv., venkovní rampy s příj., vym.vst.dv., v.malby a 
sou. st  ooravv SO 014 

Místo: Datum: 9. 11. 2020 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

   

Cena celkem [CZK] 

39 111,88 

39 111,88 

      

3 -Svislé a kompletní konstrukce 3486,00 

4- Vodorovné konstrukce 14670,28 

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpini 2 100,00 

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 619,60 

997 - Přesun suté 13 236,00 

Strana 2 z 3 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
dodatek č.1 - opr.osv., venkovní rampy s pili., vým.vst.dv., v.malby a

sou, st opravy SO 014

Mi sto:

Zadavatel:

ZhOtOvitel:

Popis

o HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

5 K 1311113132 Nosné zeď ti do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bednění včetně výpině z betonu tř. C 16/20

m2

6 K 341361921 Výztuž stěn svařovanými sítěmi ľ t

D 4 Vodorovné konstrukce
13 K 411321313 Stropy deskové ze 28 tř. C 16/20 m3

m2

t

t
m3

7 K '411354229 Bednění stropů ztracené z hranéných trapězových vin v
92 mm plech lesklý ti 1,0 mm

i
24 K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů 1,1E,

U, UE nebo L do č.12
25 M
16 K

13010912 ocel profilová UE 120 jakost 11 375
430321313 Schodišťová konstrukce a rampa ze 23 tř. C 16/20

10 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v
m2do 4 m

11 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp
přímočarých v do 4 m m2

14 K 434351145 Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť m2
15 K 434351146 Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť m2

K8

K9
631361221
631362021

Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

9D Ostatní konstrukce a práce, bouráni

D El Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výpiní

4 K 962023490 Bouráni zdiva nadzakladověho smíšeného na do 1 m3 m3
1 K 963051113 Bourání 213 stropů deskových ti přes 80 mm m3 i

3 K 963053937 Bourání 29 schodišťových ramen monolitických na
schodnicfch m2 l

i

2 K 973049331 Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro osazování
konstrukcí 150/150 mm hl do 200 mm

kus

0,050
0,020

0,435
0,924

1,110

3,000

Strana 3 z 3

D 997 Přesun autě

1,000

5,200

5,200

98,800

5,200

5,200

23 K 997013001 Vyklizen( utek% suti z prostorů do 15 m2 s naložením z
hldo 2 m m3

t

t

19 K 997013151 Vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s omezením mechanizace

20 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
2K0 1 km přes 1 km t

22 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního kód odpadu 17 09 04

t

18 K 997221121 Vodorovná doprava suti z kusových matedálťi nošením
do 50 m t

Datum: 9. 11. 2020

MJ Množství J.cena (CM Cena celkem [CZK]

39 111,88

39 111,88

3 486 00

0,340
0,340

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Projektant:

Zpracovatel:

2,800

0,020

0,950

5,670

0,150

0,150
0,150

1,100

1,100


